

# OP Gold Reseförsäkring, Hyrbilsförsäkring och Biljettskydd



## Faktablad för försäkringsprodukt

**Företag** Inter Partner Assistance SA  
**Produkt:** Kortreseförsäkring, Hyrbilsförsäkring och Biljettskydd OP GOLD 1.7.2024 SE

Fullständig information som ges innan avtalet tecknas och information om produkten som gäller avtalet ges i produktbeskrivningen och i försäkringsvillkoren.

## Vilken typ av försäkring är det fråga om?

Denna försäkring är en OP Gold kreditkort (senare OP Gold kort) gruppörsäkring som innehåller en reseförsäkring, hyrbilsförsäkring och skydd vid annullering av biljetter. Reseförsäkringen ersätter skador som uppstår under resan gällande person och resgods. Den försäkrade är en privatperson som är under 91 år, bosatt i Finland och är kortinnehavare av det ovannämnda OP Gold kortet. Reseförsäkringen täcker även medresande barn under 25 år och kortinnehavarens medresande make, maka eller sambo ifall han/hon bor på samma adress. Hyrbilsförsäkringen är en del av reseförsäkringen. Skilda giltighetsvillkor gäller för hyrbilsförsäkringen. Från kortets skydd vid annullering av biljetter ersätts i sjukdomsfall förbetalda konsert, teater, eller sportevenemang som bokats i förväg och debiterats på OP Gold-kortets kreditfunktion. Försäkringstagaren är OP Detalj kunder Abp.



### Vad täcker försäkringen?

- ✓ Vårdkostnader orsakade av sjukdom eller olycksfall under resa, Försäkringsbelopp är max. 20 M euro/ person/familj.
- ✓ Hemtransport till hemlandet till följd av sjukdom eller olycksfall under resa och hemtransport av avliden.
- ✓ Falck, assistans vid nödsituationer under resa 24/7.
- ✓ Tandvård på grund av olyckas fall, försäkrings belopp är max. 1000 euro och tandvård på grund av akut infektion är max. 500 euro.
- ✓ Bestående arbetsoförmåga på grund av olycksfall, Dödsfall på grund av olycksfall försäkringsbelopp är max. 40 000 euro (4 000 euro barn under 25 år).
- ✓ Begravningskostnader, försäkringsbelopp är max. 3 000 euro.
- ✓ Avbokning av resa, försäkringsbelopp är max.1 500 euro/person eller 6 000 euro/familj. Självrisk är 25 euro.
- ✓ Avbrott av resa, försäkringsbelopp är max. 10 000 euro/person/familj. Självrisk är 75 euro.
- ✓ Försenad avgång. Efter 4 timmar, försäkringsbelopp är max. 100 euro/person eller 400 euro/ familj. Efter 8 timmar, försäkringsbelopp är max. 100 euro/person eller 400 euro/familj. Efter 24 timmar, försäkringsbelopp är max. 100 euro/person eller 400 euro/familj.
- ✓ Missad avgång, försäkringsbelopp är max. 1 000 euro/person/familj. Självrisk är 75 euro.
- ✓ Missad anslutning, försäkringsbelopp är max. 500 euro/person. Självrisk är 50 euro.
- ✓ Försenat resgods, efter 2 timmar, försäkringsbelopp är max. 200 euro/person/familj. Utdragen försening av resgods, efter 48 timmar, försäkringsbelopp är max. 800 euro/person/familj.
- ✓ Oavsiktlig förlust, stöld av eller skada på resgods, försäkringsbelopp är max.
- ✓ 1 000 euro/person eller 4 000 euro/familj. Självrisk är 75 euro.
- ✓ Stulna pengar, försäkringsbelopp är max. 400 euro. Självrisk är 50 euro.
- ✓ Stöld från hotellets kassafack, försäkringsbelopp är max. 700 euro. Självrisk är 50 euro.

- ✓ Oavsiktlig förlust, stöld av eller skada på värdesaker, försäkringsbelopp är max. 800 euro. Självrisk är 50 euro.
- ✓ Personligt ansvar utomlands, försäkringsbelopp är max. 80 000 euro. Självrisk är 50 euro.
- ✓ Rättegångskostnader utomlands, försäkringsbelopp är max. 50 000 euro. Självrisk är 250 euro.
- ✓ Överfall utomlands vid bankomat, försäkringsbelopp är max. 500 euro.
- ✓ Självriskeliminering vid kollision med hyrbil, försäkrings belopp är max. 2 000 euro.
- ✓ Annullering av biljetter täcker i sjukdomsfall konsert, teater, eller evenemangsbiljetter som har bokats i förväg och debiterats på OP Gold-kortets kreditfunktion max. 1000 euro.



## Vad täcker försäkringen inte?

- ✗ Om sjukdomen eller skadan funnits när resan bokades eller resan inleddes, om den försäkrade lider av en på förhand känd sjukdom, en kronisk sjukdom, en smittosam eller obotlig sjukdom, och vårdkostnaderna beror på någon av dessa orsaker.
- ✗ Ett försäkringsfall som den försäkrade kände till när försäkringen tecknades eller ett försäkringsfall som har hänt innan försäkringen trädde i kraft.
- ✗ Ersättningsbegränsningar som fastställs separat i försäkringsvillkoren.
- ✗ Avbokning eller avbrott av resa på grund av en pandemi.
- ✗ Sjukvårdskostnader orsakade av resesjukdom och olycka i Finland.



## Finns det några begränsningar för försäkringsskyddet?

- ! Försäkringen är i kraft om 50% av resekostnaderna (transport och/eller inkvarteringskostnader) är betalda med OP Gold-kortets kreditfunktion.
- ! Försäkringen är i kraft på en resa i hemlandet när logi för minst två avgiftsbelagda nätter eller resan till resmålet har bokats i förväg och betalats med OP Gold-kortets kreditfunktion.
- ! En resa i bosättningslandet måste sträcka sig minst 50 kilometer från den försäkrades hem, arbetsplats, studieplats eller fritidsplats.
- ! I flera ersättningsslag finns en självrisk. Läs mer i försäkringsvillkoren.
- ! Ersättning betalas inte om försäkringsfallet har orsakats under tävlingsidrott eller under träning eller en annan aktivitet som nämns i sport och aktiviteter i försäkringsvillkor.
- ! Eventuella flera eller parallellkort, som inkluderar ett reseförsäkringsskydd, ger inte rätt till flerdubblaersättningar.
- ! Den försäkrademåstevidtaalla rimligaförsiktighetsåtgärderförattförhindra att ett skadefall uppstår (allmänna villkor i försäkringsvillkoren).
- ! Den försäkrade är en privatperson som är minst 21 år och högst 80 år gammal som bor i Finland och är innehavare av ovannämnda OP Gold kreditkort. Försäkringen är i kraft när kortinnehavaren har ett giltigt körkort för det fordon hen har hyrt och när hen har angetts som primär förare i försäkringsavtalet.
- ! Hyrbilsförsäkringen är i kraft när resans giltighetsvillkoren uppfylls och hyrbilen är betald med OP Gold-kortets kreditfunktion.
- ! Resan varar i högst 45 dygn. Men hyrbilens uthyrningstid är högst 30 dygn. Om någon av dessa överskrids är skyddet inte till någon del giltigt.
- ! Biljettskyddet täcker inte säsongsbiljetter.



## Var gäller försäringsskyddet?

- ✓ Försäringen gäller vid fritidsresor som varar höst 45 dygn i hemlandet och/eller överallt i världen
- ✓ Resor i hemlandet måste sträcka sig minst 50 kilometer från den försäkrades fastabostad, arbetsplats, studieplats eller fritidsbostad som är i den försäkrades regelbundna bruk. Försäringen gäller inte på ovannämnda platser eller under resor mellan dessa platser.
- ✓ Försäringen gäller inte vid resor i egen bil där den försäkrade kör över gränsen till Ryssland.
- ✓ Biljettskyddet ersätter teater, konsert eller evenemangsbiljetter som har betalats på förhand och som har köpts högst ett (1) år före evenemanget och som inte kan användas till exempel på grund av sjukdom.



## Vilka är mina skyldigheter?

- Med säkerhetsföreskrifter försöker man hindra att skada uppkommer eller minska omfattningen på skador om uppkommit.
- Den försäkrade ska ge nödvändig information och dokument om ska dan till försäkringsbolaget för att rätta ärendet.
- Vi rekommenderar att du kontrollerar att du inte har några andra försäkringar som kan täcka samma händelser och kostnader som denna försäkring
- Den försäkrade måste anmäla sig hos Medicare i Australien, om den försäkrade kommer att få behandling. Om den försäkrade får behandling innan den försäkrade har anmält sig, kan Medicare ersättningarna betalas retroaktivt, om den försäkrade är berättigad till dem. För att vara berättigad, måste den försäkrade vara bosatt i Belgien, Finland, Italien, Malta, Nya Zeeland, Nederländerna, Norge, Irland, Slovenien, Sverige eller Storbritannien och uppvisa sitt pass och lämpligt visum. Om den försäkrade inte anmäler sig hos Medicare kan försäkringsgivaren avvisa den försäkrades skadeanmälan eller reducera beloppet försäkringsgivaren betalar till den försäkrade. Om den försäkrade behöver behandling som inte kan utföras under Medicare måste den försäkrade kontakta försäkringsgivaren innan den försäkrade söker privat vård. Om den försäkrade inte gör detta kan försäkringsgivaren avvisa den försäkrades skadeanmälan eller reducera ersättningsbeloppet.



## Hur och när betalar jag premien?

- Reseförsäkringar kostnadsfri del av OP Gold kort.



## När börjar och upphör försäringsskyddet?

- I fall den försäkrade säger upp kortavtalet, sägs upp försäkringen och försäkringsbolaget slutar betala ersättningar.



## Hur säger jag upp avtalet?

- Reseförsäkringar kostnadsfri del av OP Gold kort.
- Avtalet kan endast sägas upp genom att säga upp OP Gold kort avtalet.